MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.493

Indica representantes da comunidade
para compor o "Conselho da
Medalha", que indicará os nomes
propostos para serem agraciados
com o título de Servidor Emérito de
2013.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 259a  reunião ordinária, realizada em 24 de maio de 2013, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Indicar os Conselheiros Valdei Lopes de Araújo, Henor Artur de
Souza e a servidora Cynthia Maria Alves de Brito Andrade e Barros para
compor o Conselho da Medalha Universidade Federal de Ouro Preto de 2013
como representantes da comunidade, indicados pelo Conselho Universitário,
que indicará os nomes propostas para serem agraciados com o título de
Servidor Emérito de 2013..

Ouro Preto, em 24 de maio de 2013.

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza
Presidente 	 N° BOLETIM PUBLICADO EM ADMINISTRATIVO

14 JUN 2013 / 03

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG
Homepage. www,ufop br - email soc@reitoria ufop.br— Fone. (Oxx31) 3559.1212 - Fax. (Oxx31)3559-1228